213
42
 系
列
气
缸
42 系列气缸气动执行元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知

42
 系
列
气
缸
42 系列气缸气动执行元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
1/5.15.05
P... 型脚架
材料：镀锌钢
尺寸表
型号 Ø L1 SA+ XA+ A AB AO AH C G G1 TR TR1 TR2 TR3 H
P-42-32 32 46 142 144 24 7 11 32 4 66 53 52 28 32 52 18
P-42-40 40 53 161 163 28 9 15 36 5 80 61 60 30 36 60 21
P-42-50 50 63 170 175 32 9 15 45 6 90 75 70 40 45 70 25
P-42-63 63 63 185 190 32 9 10 50 6 96 85 76 50 50 76 25
注：2 个脚架和 1 个安装螺母
配套供应。
+ = 增加行程
I... 型耳轴
材料：镀锌钢
尺寸表
型号 Ø L1+ L2 L3+ C C1 C2 C3 D1 D2 E1 F SW1 G G1 G2
I-42-32 32 109.5 36.5 105.5 40 24 46.1 20 7 10 4 35 13 38.1 50.1 58.1
I-42-40 40 120 45 117 50 30 56.1 28 9 12 5 40 17 46.1 60.1 70.1
I-42-50 50 128.5 51.5 124.5 54 34 69.1 36 9 14 6 45 19 57.1 74.1 86.1
I-42-63 63 143 52 142 65 35 82.1 42 9 16 6 50 19 70.1 88.1 100.1
+ = 增加行程
218
42
 系
列
气
缸
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
42 系列气缸气动执行元件 >>产品综合样本 11.0
1/5.15.06
T... 型螺纹销
材料：不锈钢
注：成对供应。
尺寸表
型号 Ø XV XV1+ TD TM SW1
T-42-32 32 36.5 109.5 10 51 5
T-42-40 40 45 120 12 61 6
T-42-50 50 51.5 128.5 14 75 6
T-42-63 63 52 143 16 90 8
+ = 增加行程
V-42... 型端盖螺母
材料：镀锌钢
尺寸表